Datum Laterani, v Kalendas Martii, pontilicatus

vero nostri anno quarto decimo.

Ego Guillelmus notarius authentica horum exem- r
pla vidi et legi, ad extmpla quorum scripsi hse$

prxsenlia, nihil addito vel dimiuuto, prxter forte

lilteram, syltaham vel punctum, nec addidi, nec

diminui, nec mutavi cam vel illud guod vel augeat

vet minuat, vdl mutet tenorem priorum ; sed sicut in

authentiiis exemplis butlatis continehalur , ila el in

his prxsentibus continetur.

CLVI.

Ad prxpositum et fratres EcclesLv Sicliniensis. —
Ue certis reddittbus capituli de Sielinio distri-

buendis sotis fratribus dicli capituli, qui omnibus
ojficiis et cetebritali missarum curaverint interesse.

(Anr.o 1211. Laterani, Mart. 28.J

[Ex charlulario ecclesiae collegiata; Sicliniensis,

quod decimo tertio saeculo exaratum videtur.

batQ.,ibid., p. 1146.]

Ad audientiam apostolatus nostri pervenit, quod

bonne memoriae preepositus praade^essor tuus, lili

prsposite, provida medilatione prospiciens, quali-

ter viri ecclesiastici ad divinn obsequia fortius inci-

tentur, cum ad ea fuerint perceptis beneliciis ec-

clesiasticisprovocati,decommuniconsensufratrum

assensu, provide facta est, ratam esse decernimus,

eamque auctontate apostolica confirmantes, 6alvo

semper inomnibus apostolicoe sedis manduto, in

ecclesia vestra perpetuo servari sanximus. Nulli

ergo hominum liceat haoc paginam nostrae coufir.

mationis infringere, veleiausu temerariocontraire.

Si quis aulem hoo attentare praesurapserit, indi-

gnationem omnipotentis Dei, et beatorum Petri et

Pauli, apostolorum ejus, se noverit incursurum.

Datum Laterani, v Kalendas Aprilis, pontificatus

nostri anno decimo quarto.

CLVII.

Ad abbalem (63) cl fratres S. Wulmari. — Conplrmat
ipsis posesui nem quorumdam bonorum.

Anno 1211, Laterani, April. i7.)

[Ex Chartulario monasterii S. Wulmari, n. 12.

Breq. ibid,, p. 1147.J

In his quae a nobis juste ab Ecclesiaa filiis requi-

runtur, inveniri debemus facileset benigni, ne su-

per his duri, vel dilliciles existere videamur quae

ex injuncto nobis apostolatus officio imminent ad-

implenda. liapropter, dilecti in Domino filii, vestris

justis postulationibus grato concurrentes asseusu,

nemus de Sancta Cruce, cum ipsius custodia, si-

tum in allodia sancti Wulmari, cum alio nemore

ejusdem allodii, juxta nemus quod Wrmesberk di-

citur, et omne jus quod homines vestri de Hesdin

in nemore ejusdem villee, tam in lignis mortuis

quam vivia, de consuetudine habere noseuntur,

sicut hsoomnia lum de refutatione, tuui de dono